PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

PORTARIA SMA N." 10, DE 19 DE JANEIRO DE 2017.

Dispõe sobre Readaptação de Servidor.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE
TAQUARITUBA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas
pelo Decreto n.o 149, de 25 dejulho de 2016, e considerando o parecer médico exarado na GPM,
em função da Perícia realizada em 08/09/2016,

RESOLVE:

Artigo 1." Readaptar o Servidor FORTUNA TO BATISTA DE SOUZA, RG.
3.452.610-9, ocupante do cargo de Lixeiro, nos termos do artigo 33 da Lei Complementar n.o
25/2004, para o exercício das funçõcs previstas na GPM, devendo cumprir sua jornada semanal
de trabalho junto à Coordenadoria Municipal de Limpeza Pública, para serviços leves, a partir de
31 de janeiro de 2017.

Artigo 2," Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, surtindo efeitos
a partir de 31 de janeiro de 2017.

P.M. de Taquarituba, em 19 dejaneiro de 2017.

lfUYfflJ~EJRA
Secretária Municipal de Administraç(io

Regis/. o e Publicado na Secre/aria da I'.,'vi, da/a supra.

ixado nomural draço MUn~a'j
Taqu~~jtubaSP _ ~.\ 'L-f":.

I 'Go ., ~I 'c ~ I 915 - \'0110 Cemro. Tel./Fm:: (01-1) 3762.9f.66 CC'P 187.JO..(JOO- 1't"1lU1rilllba -SI'-•. Y. vernuu,'JT. ' ar/o o\.'a... , • . h c. I' I H E.'I .1
CNPJ. 46.fI.t/.2/8;(JO(J}.07 Silellllcrnt't.hu,,:/lw'H'W,iuY'UlrtlUn(Up."Qv. r - .1IlWJ as/a._. -I' (1/

6ã raqllarimha@laqllarihlba.Jp.gov.br~.__ .•.-...

mailto:raqllarimha@laqllarihlba.Jp.gov.br

	00000001